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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, u. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy leków i płynów  infuzyjnych”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/PN/4/2023 

 
Czarnków, dnia 11 października 2023 r. 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych”. 

 

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ  

Zamawiający informuje, że do postępowania zostały złożone pytania.  W związku z tym, 
zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść pytań 
wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 
Dotyczy Pakietu XII, poz. 47 
 
Pytanie 1.  
Prosimy o potwierdzenie, że poprzez wymóg „możliwość pobrania kropli krwi na całej długości 
paska” Zamawiający rozumie możliwość aplikacji krwi na całej szerokości paska w dowolnym 
miejscu na jego końcówce co ułatwia pomiar. 
 
Odpowiedź 1. 
Tak, Zamawiający potwierdza i tak to rozumie. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający będzie wymagał pasków z okresem przydatności co najmniej 18 m-cy od daty 
produkcji, które po otwarciu pozostaną stabilne do końca okresu przydatności podanego 
na fiolce?  
 

Odpowiedź 2. 
Tak, Zamawiający tego wymaga. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający będzie wymagał zakresu pomiaru od 10-600 mg/dl z kalibracją do osocza? 
 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający to dopuszcza, ale nie stawia takiego wymagania. 
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Pytanie 4.  
Czy Zamawiający będzie wymagał systemu dostarczającego wiarygodne i precyzyjne wyniki 
pomiarów w czasie krótszym niż 4 sekundy? 
 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający to dopuszcza, ale nie stawia takiego wymagania.  
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza testy paskowe pakowane zbiorczo (bez pojedynczego opakowania 
każdego paska) w fiolki po 50 sztuk, zawierające po dwie fiolki w każdym opakowaniu (w sumie 
100 szt. w opakowaniu)? 
 
Odpowiedź 5.  
Tak, Zamawiający to dopuszcza.   
 
 
Dotyczy Pakietu X poz. 14 
 
Pytanie 6.  
Na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej methyloprednisolon 
podawane dożylnie. Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 
1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) 
oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane 
od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie).  
Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na zasadzie uczciwej konkurencji, 
obiektywizmu i bezstronności osób tworzących opis przedmiotu zamówienia i jego podział 
na pakiety, a nade wszystko zasady efektywności (przystąpienie do postępowania większej liczby 
Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając dyscypliny finansów publicznych) 
i w zgodzie do orzecznictwa: 

W pakiecie nr X pozycja 14 , dopuści methyloprednisolon 
Meprelon 32mg (3amp+3rozp.) i wyrazi zgodę na przeliczenie 

ilości zgodnie z SWZ? 
 
Odpowiedź 6.  
Zamawiający nie dopuści leku Meprelon ze względu na to, że nie można przechowywać otwartej 
ampułki /CHPL Meprelon/ Solu Medrol przechowuje się przez 48 h - CHPL. Lek podaje się 
na oddziale dziecięcym i jest on dzielony w zależności od wagi. 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną 
częścią i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 Bożena Sadowska 

 Dyrektor ZZOZ w Czarnkowie 

 /dokument podpisany podpisem elektronicznym/ 
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